• Servei de suport del sistema de preservació LIBSAFE Core (sobre les 6 unitats 

LIBDATAos actuals). 

3. Durada del contracte 

La durada del contracte serà d’un any. 

4. Modificacions del contracte 

No es preveuen modificacions. 

5. Pressupost base de la licitació 

El preu base de licitació és de 16.109,00 € (SETZE MIL CENT NOU EUROS). 

L’import total es desglossa en: Suport LIBDATAos: 8.827€ i suport LIBSAFE Core: 7.282€ 

6. Pagament  

El pagament es liquidarà de la forma que determini el contracte.  

Caterina Parals 

Directora TIC